Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

REQUERIMENTO Nº14/2023

O vereador que o presente subscreve, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª

Legislatura do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, regimentais e depois de ouvido o Plenário, requer:

                  Informações sobre o prazo para andamento nas obras da Empresa VRS

Serviços Eireli, responsável pela execução de sistema de distribuição de água na

localidade do Ribeirão do tigre, conforme contrato 06/2023 e data prevista para

conclusão.

                  Plano de ação e previsão de funcionamento do sistema de distribuição de

água na região do Ribeirão do Tigre.

  Convocar uma reunião entre associação de moradores do bairro Ribeirão

do Tigre, vereadores, executivo, Empresa VRS Serviços Eireli e a Sanepar, para

esclarecimento de algumas questões sobre o andamento da obra e execução do

contrato.

JUSTIFICATIVA

 O bairro Ribeirão do tigre já faz algum tempo que sofre com o problema

de falta de água.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2023.

SANDRO ELENO ANDREATTA

VEREADOR

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br